様式第１号（要綱第６条関係）

　　年　　月　　日
天栄村長　　様
住　  　所　 天栄村大字
　 　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名（名称）　　　　　　　　　　　印

　　　　　　（代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　0248-　　　-

天栄村鳥獣被害防止電気柵等設置事業補助金交付申請書
年度において、下記のとおり電気柵等を購入したので、補助金を交付されたく申請します。
	申請ほ場区分
	1.　田　　　2.　畑　　　3．ゴルフ場等

	申請区分
	1.個人（1ha未満）　　2.個人（1ha以上）　　3.集団（1ha以上）

	設置箇所
	天栄村大字　　　　　　　字　　　　　　　　　　番地　  　 　a

	延長
	        ｍ

	受益面積
	      ha

	農作物名

	購入日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	設置日
（設置予定日）
	　　　　年　　　　月　　　　日

	購入金額
	円

※添付書類
・領収書、レシート等（写）（購入内容がわかるもの）
・設置箇所位置図

・申請者名簿（集団、複数の生産者で申請する場合）
※注意事項
・設置箇所が複数ある場合は全て記入してください。（別紙記載可）

・申請のあった圃場については「営農計画書等」の面積と突合し確認いたします。
・補助対象は、本体及び本体セットです。（資材のみは対象になりません。）
・設置期間中は農地周辺の緩衝帯（下草刈り）を整備してください。
（参考様式）
申請者一覧名簿
	No
	氏名
	電話番号
	設置場所所在
	ほ場区分
	面積
	備考

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	a

様式第２号（要綱第８条関係）

天栄村指令天産第　号
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様

天栄村長
天栄村鳥獣被害防止電気柵等設置事業補助金交付決定通知

　　　　　年　　月　　日付で交付申請がありましたこのことについては、下記のとおり補助金を交
付することに決定したので、天栄村補助金等の交付等に関する規則第７条第１項の規定により通知します。
記

１　交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　　円

様式第３号（要綱第９条関係）

　　　　年　　月　　日
天栄村長　　様
住　  　所　 天栄村大字
　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称）　　　　　　　　　　　印

　　　　　　（代表者名）
天栄村鳥獣被害防止電気柵等設置事業補助金実績報告書

年度において、下記のとおり天栄村鳥獣被害防止電気柵等設置事業を実施したので、その
実績を報告します。
記
	申請対象場所
	1.　田　　　2.　畑　　　3．ゴルフ場等

	申請区分
	1.個人（1ha未満）　　2.個人（1ha以上）　　3.集団（1ha以上）

	設置箇所
	天栄村大字　　　　　　字  　　　　　　　　番地　　　　   　a

	延長
	        ｍ

	受益面積
	      ha

	農作物名

	設置日
	　　　　年　　　　月　　　　日

※添付書類
・電気柵等設置後の写真及び緩衝帯整備後の写真
参考様式

　　　　年　　月　　日
天栄村長　　様
住　  　所　 天栄村大字
　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称）　　　　　　　　　　　印

　　　　　　（代表者名）
天栄村鳥獣被害防止電気柵等設置事業補助金請求書

　　年　　月　　日付け　天栄村指令産第　　号で交付決定のありました天栄村鳥獣被害防
止電気柵等設置事業このことについて、補助金　　　　　　円を請求します。
振込先

	金融機関名　　　　　　　　　　　　　農協
銀行・信金　　　　　　　　　　　　店（所）

	普通・当座　　　口座番号

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps18 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),口座名義人)